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SULAKEJÄNNITE

3=PUOLIKIINTEÄ1=PISTOKETAAJUUS

SÄHKÖPISTE:12kW,25A,400V,3N,50Hz,H=200,Kiinteä

2=KIINTEÄKYTKENTÄTAPA:

TEHOVAIHE

4=TURVAKYTKIN

KAASUKESKUSKYLMÄLAUHDEHÖYRYKYLMÄVESILÄMMINVESITYHJENNYS: JOHDETAAN AINA LATTIAKAIVOON, ELLEI MUUTA MAINITA (EI

PESUALTAAT)MITOITUS PERUSTUU ASIAKKAAN EDUSTAJALTA SAATUIHIN

LÄHTÖTIETOIHIN.MITAT TARKISTETTAVARAKENNUSPAIKALTA.

KUVASSA OLEVIA ILMASTOINTIKAAPUJA, LATTIAKAIVOJA JA -RITILÖITÄ

KOSKEVAT TIEDOT ON AINA TARKISTUTETTAVA LVI-ASIANTUNTIJALLA.

LAITE KIINNITETÄÄN PULTEILLA LATTIAAN. TÄLLE ALUEELLE EI SAA

ASENTAA LÄMMITYSPUTKIAOLEMASSAOLEVIEN LAITTEIDEN LIITÄNNÄT TARKISTETTAVA

RAKENNUSPAIKALLATämä piirustus on Metos Oy Ab:n omaisuutta, kopiointi tai osittainenkin jäljentäminen ilman Metos Oy Ab:n lupaa on ehdottomasti kielletty.

This document may not be copied in part or in whole by any process nor passed on to a third party without the written permission of the

owner Metos Oy Ab.

Metos Oy AbFI-04220 KERAVATel: 0204 39 13  Fax: 0204 39 4432 Tarj./tilausnro.
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KIRKONKYLÄN  PUUKOULU

Tässä asemapiirustuksessa: rakennus A.

RAKENNUKSEN KÄYTTÖTARKOITUS MUUTTUU KOULUKÄYTÖSTÄ
MUSEOKÄYTÖKSI.

Rakennuksen alkuperäinen valmistumisvuosi v. 1887, laajannettu v.1918.
Kantavat seinärakenteet: hirsirakenne. Perustuksena pääosin luonnonkivisokkeli.

Rakennus on suojeltu asemakaavassa suojelumerkinnällä sr-1.
Sankilan asemaava: Kulttuurihistoriallisin, rakennushistoriallisin ja/tai maisemallisin perustein
suojeltava rakennus. Maankäyttö ja rakennuslain 57 § 2. mom. nojalla määrätään, ettei rakennusta
saa purkaa. Rakennuksia koskevat korjaus- ja muutostyöt tulee toteuttaa siten, että niiden
rakennustaiteellisesti arvokkaat ominaispiirteet ja kyläkuvan kannalta merkittävä luonne säilyvät.

Rakennuksen saneeraus- ja käyttötapamuutoksissa noudatetaan sr-1 suojelumerkintää.

Rakennuksen laajuus 288 kem2 (ei muutoksia nykyiseen laajuuteen).

Rakennuksen paloluokka P3 (nykyistä paloluokitusta vastaava, ei alkuperäistä paloluokkaa).
Koko rakennus on samaa palo-osastoa.

Sisäpuolisten pintaverhousten paloluokka D-s2,d2, RakMk E1 mukaan.

Rakennuksen henkilömäärä max. 80 henkilöä (nykyisen henkilömäärän mukaan).

Rakennuksessa koneellinen ilmanvaihto. Mitoitushenkilömäärä 80 hlöä, ilmanvaihto
mitoitetaan museokäyttöön sopivaksi, erillisen suunnitelman mukaisesti.

Rakennus on liitetty kunnalliseen vesi- viemäri- ja sähköverkkoon.
Lämmitysjärjestelmänä vesikiertoinen keskuslämmitys, liittymät viereiseen
koulurakennukseen.

Rakennuksen käyttö- ja huoltoturvallisuus RakMk F2 mukaan, sovitettuna sr-1
suojelumerkinnän vaatimuksiin.

Rakennuksessa alkusammutuskalustona nestesammuttimet, 1 kpl/ tila - näyttelytilat ja
työskentelytilat.

Poistumistiejärjestelyt nykyisten ulko-ovien kautta, ei muutoksia nykyiseen
poistumistiemitoitukseen, ulko-ovien leveysmitoitukset säilyvät nykyisellään.

Rakennus varustetaan merkki- ja hätäpoistumisvalaistuksella.

Savunpoisto pelastuslaitoksen toimesta nykyisten ulko-ovien ja osittain ulkoikkunoiden
kautta.

Rakennus varustetaan kohdekohtaisella palohälyttimellä.

Rakennuksessa on kylmä käyttämätön ullakkotila (iv-putkivetoja), ei muutoksia.
Rakennuksessa on tuulettuva alapohja, ei muutoksia.

Museo käyttää koulun yhteydessä olevia pysäköintipaikkoja.
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